.•
, ,

•
MINISTÉRIO DA-EDUCAÇÃO

INSTITUTO'FEDERAL DE eDUCAçÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
•

PORTARIA N° CBT.0112/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

_ o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
.EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAuLo, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de 2015,

\.

Art. 1° - DESIGNAR os Servidores, Discentes 'e Comunidade Externa abaixo
relacionados' para, sob a presidência 'do primeiro, constituírem a Comis~ão 'Central da Feira de
Ciências e Tecnologia=- FECITEC 2019 .

J RESOLVE:'

/'

.Eduardo Henrique Gomes - Presidente
Alexandre Maniçoba de Oliveira
Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Carlos Jair Coletto
Leandro Fabricio Campelo
Leonardo Perez e Silva·
Marcelo Bergamaschi
Maurício Neves Asenjo
Robson Nunes da Silva
Thiago Rodrigues Schulze . .
Giselle Leandro Souza de Araújo-- Discente
Julia Bianchinni Neves Baraldi - Discente
Poliana Pires' da Silva - Discente '
Victória Anjos Amaral e Silva - Disce~te
Lizete Moraes - Comunidade Ex ma.. .
Marcelo da Silva Alcântara Du - Comunidade Externa
Rosimeire da Cunha - Comuni ad externa

nesta datà.

..
I

Art. 2° - Esta portaria entra em
"

ES DA SILVA

, \

I,